
Zarządzenie Nr 113/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 14 listopada 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismem 

 Nr FN.I.3011.1/149/2007 Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego” 

 

§ 2010 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami”               

o kwotę   667 673 zł

  

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85212 – „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego” 

 

§ 3110 – „Świadczenia społeczne”               o kwotę   638 000 zł
§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę   7 337 zł
§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę   8 680 zł
§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę   2 061 zł
§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę 124 zł
§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę  6 925 zł



 2

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę  782 zł
§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej” 
o kwotę 769 zł

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych” 

o kwotę  2 995 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


